[image: ]

О внесении изменений в Решение Высшего Евразийского экономического совета от 26 декабря 2016 г. № 21
Решение Высшего Евразийского экономического Совета от 11 октября 2017 года № 11
[bookmark: z4]
      Высший Евразийский экономический совет решил:

      В Решении Высшего Евразийского экономического совета от 26 декабря 2016 г. № 21 "О формировании цифровой повестки Евразийского экономического союза" слова "Евразийским межправительственным советом" заменить словами "Высшим Евразийским экономическим советом".

      Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14